
. 

MMK.SML.07.04.04 

Strana 1 (celkem 3) 
 

 

 

Dodatek č.1 Příkazní smlouvy 
na výkon technického dozoru a na výkon činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
při realizaci stavby Rekonstrukce domů čp. 33-35 

 
Číslo smlouvy příkazce:  MMK/SML/790/2018 
Číslo smlouvy příkazníka: 180085 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Příkazce  

statutární město Karviná 
 se sídlem:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno:    Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 04.01.2021: Ing. Helena Bogoczová, 
MPA 

 jednání ve věcech: 

a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 
   majetkového 

b) technických:       
 IČ: 00297534 
 DIČ:     CZ00297534 
  
   

a 
 

2. Příkazník  

Vysplan s.r.o.  
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 54050,   
 zastoupena:  Ing. Radimem Kytnarem, prokuristou 
 se sídlem:               8.března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
 jednání ve věcech technických:  
 IČ:                          277 17089      
 DIČ:                        CZ27717089    
  
 bankovní spojení:    
 

II. 
Důvod uzavření dodatku 

 
Smluvní strany uzavřely dne 12.7.2018 příkazní smlouvu č. MMK/SML/790/2018 na výkon technického 
dozoru a na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „Smlouva“), na základě 
níž příkazník vykonává pro příkazce technický dozor a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci při realizaci stavby „Rekonstrukce domů čp. 33-35 v Karviné“ (dále též stavba nebo dílo). 
 
Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu značné prodloužení realizace výstavby, které nastalo 
z potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a zároveň posunu termínu dokončení stavby.  
Termín pro dokončení stavby je nutné posunout z důvodu: 

- nepředvídaných víceprací týkajících se stropních konstrukcí - rozdílné mocnosti betonových 
podlah v domě čp. 33 v k.ú. Karviná město,  

- nepředvídaných víceprací týkajících se  nutnosti provedení statického zajištění základových 
konstrukcí na domech čp. 33 – 35 v k.ú. Karviná-město, 

přičemž výše uvedené vynucené nepředvídané vícepráce musí být realizovány před ukončením 
původních stavebních prací.   
 



. 

MMK.SML.07.04.04 

Strana 2 (celkem 3) 
 

 

 

III. 
Změna smlouvy 

 
Z výše uvedených důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se upravuje 
doba plnění a cena. Původní Smlouva se proto mění takto: 
 
1. V čl. III Předmět smlouvy se v odstavec 1. Smlouvy vypouští text:  
 
„Předpokládaná cena stavby:    100 mil.,-Kč bez DPH  
Předpokládané zahájení přípravy stavby:  07/2018  
Předpokládané zahájení stavby:   04/19  
Předpokládaná lhůta realizace výstavby:  1 rok “ 
 
 
nahrazuje se textem: 
 

„ Zahájení stavby:     10/20 
 Předpokládaná lhůta realizace výstavby:  17 měsíců 

   Zhotovitel stavby:     Metrostav, a.s.“ 

 

 
2. V čl. VI. Odměna  se  text  odst. 1. Smlouvy vypouští a nahrazuje se textem tohoto znění:  
 
„1.  Příkazce se zavazuje za výkon činností TDS a KBOZP po celou dobu provádění díla 
zhotovitelem zaplatit příkazníkovi odměnu, a to ve výši 1.705.360,00 Kč bez DPH (dále také „celková 
odměna“), která se sestává z: 

a) odměny za výkon činnosti TDS ve výši: 

  

Při přípravě stavby 133 920, - Kč bez DPH 

Při realizaci stavby 1 048 440, - Kč bez DPH 

Cena za výkon činnosti TDS celkem 1 182 360, - Kč bez DPH 

 

a  

b) odměny za výkon činnosti KBOZP ve výši   

 
Při realizaci stavby 523 000, - Kč bez DPH 

Cena za výkon činnosti KBOZP celkem 523 000, - Kč bez DPH 

 

K odměně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Celková 
výše odměny navyšuje o 355 000,- Kč.“ 
 

 
IV. 

Závěrečná ujednání dodatku č. 1 
 

1. Ostatní ujednání původní Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah 
tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.  



. 

MMK.SML.07.04.04 

Strana 3 (celkem 3) 
 

 

 

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

V Karviné dne     V Jihlavě dne  

Za příkazce:                       Za příkazníka: 

 

 

……………………………..   …………………………………………  

za statutární město Karviná   za Vysplan s.r.o. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                              Ing. Radim Kytnar 

vedoucí Odboru majetkového                  prokurista 


